
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН» 

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к1оштан»)

ПРИКАЗ
№

ст. Горячеисточненская

«О создании постоянно действующей 
инвентаризационной комиссии»

В соответствии с п. 2.2 Методических указаний, утвержденных приказом 
Минфина России от 13 июня 1995 г. № 49, для проведения инвентаризации 
имущества, финансовых активов и обязательств
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию в 
следующем составе:

Председатель комиссии: Зам.директора - Батукаев Т.Б.
Члены комиссии: Инструктор-методист - Усманов М.Р.

Делопроизводитель - Ахмадова Ж.Х.

2. Возложить на постоянно действующую инвентаризационную комиссию 
следующие обязанности:
- провести инвентаризацию (в том числе обязательную);
- обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи 
данных о фактических остатках основных средств, материальных запасов, 
товаров, денежных средств, другого имущества и обязательств;
- правильно и своевременно оформлять материалы инвентаризации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор Т.А. Хасуев


